
1 
 

PROROGA 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO RELATIVO ALLA 

ESECUZIONE DEGLI ADEMPIMENTI PREVISTI DALLA NORMATIVA 

VIGENTE PER L'AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE 

(CIG Z8F39E1C83). PROROGA 

 

Dato atto che il contratto affidato con delibera del 20 ottobre 2022, scade in data 

30 settembre 2025; 

 

Dato atto che ACI Promuove S.r.l., anche per conto di SAMM S.R.L. in data 

04/08/2025, ha pubblicato un avviso pubblico per l’affidamento del servizio 

indicato in oggetto; 

 

Dato atto che al suddetto avviso ha risposto unicamente Dr.VILLI FRANCO e 

che nei confronti di quest’ultimo è stata proposta l’aggiudicazione del servizio; 

 

Dato atto che la Società, in funzione del nuovo affidamento, ha dato corso alle 

verifiche di legge, il cui esito non è ancora pervenuto; 

 

Dato atto che si rende necessario continuare ad avvalersi delle prestazioni rese 

dal suddetto professionista, al fine di garantire una corretta e puntuale gestione del 

personale dipendente; 

 

Dato atto dell’urgenza di provvedere, in ragione dell’approssimarsi della 

scadenza contrattuale; 

 

DETERMINA 

 

di prorogare il servizio per il periodo di n. 1 mese, a far data dal 1° ottobre 2025 

ovvero fino al minor tempo necessario alla esecuzione degli adempimenti 

propedeutici al nuovo affidamento; 

 

di stabilire che la proroga del servizio avvenga alle attuali condizioni, senza 

eccezioni; 

 

di trasmettere il presente provvedimento nei confronti del Professionista, il quale 

dovrà restituirlo firmato per accettazione; 

 

di relazionare circa il presente provvedimento al Consiglio di Amministrazione 

entro la prima data utile. 

 

IL PRESIDENTE 

Prof. Arch. Massimo Ruffilli 


